

Приложение 2

[bookmark: P1357]Анализ показателей
эффективности реализации муниципальной программы
по состоянию на 01 апреля 2024 года* 

    Наименование муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Ханты-Мансийского района»

	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Ед. измер.
	Плановое значение показателя 
в 2024 году
	Фактическое значение показателя 
на 01.04.2024
	Исполнение 
за отчетный период 
от плана на год, % 
	пояснения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	Количество объектов благоустройства
	ед.
	Не менее 8
	0
	0
	

	2.
	Доля граждан, принявших участие в решении вопросов развития городской среды, от общего количества граждан в возрасте от 14 лет, проживающих в населенных пунктах Ханты-Мансийского района, на территории которых реализуется проекты по созданию комфортной городской среды
	%
	30
	24,5
	81,6
	

	3.
	Количество общественных территорий, подлежащих благоустройству
	ед.
	1
	0
	0
	

	4.
	Количество инициативных Проектов, ед.
	ед.
	0
	0
	0
	


 *- Включаются показатели из паспорта программы и приложения 3 к паспорту
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